Top Albums Jazz (28/05/2021 - 04/06/2021) soze oo e, N

2 ANDRE MANOUKIAN LES PIANOS DE GAINSBOURG DECCA RECORDS FRANCE UNIVERSAL MUSIC FRANCE
3 3 THOMAS DUTRONC FRENCHY DECCA RECORDS FRANCE UNIVERSAL MUSIC FRANCE
4 4 NINA SIMONE THE VERY BEST OF NINA SIMONE SONY MUSIC CATALOGUE SONY MUSIC ENTERTAINMENT
5 5 NINA SIMONE LES 50 PLUS BELLES CHANSONS DECCA RECORDS FRANCE UNIVERSAL MUSIC FRANCE
6 8 IBRAHIM MAALOUF 40 MELODIES MISTER IBE MISTER IBE

7 6 NINA SIMONE GOLD DECCA RECORDS FRANCE UNIVERSAL MUSIC FRANCE
8 7 NINA SIMONE FEELING GOOD DECCA RECORDS FRANCE UNIVERSAL MUSIC FRANCE
9 10 MELODY GARDOT MY ONE AND ONLY THRILL DECCA RECORDS FRANCE UNIVERSAL MUSIC FRANCE
10 11  NINA SIMONE FOUR WOMEN: THE NINA SIMONE PHILIPS RECORDINGS DECCA RECORDS FRANCE UNIVERSAL MUSIC FRANCE
11 9 MICHEL PORTAL MP85 L'AUTRE DISTRIBUTION L'AUTRE DISTRIBUTION

12 16  NINA SIMONE LA LEGENDE SONY MUSIC CLASSIQUE ET JAZZ SONY MUSIC ENTERTAINMENT
13 14  NINA SIMONE | PUT A SPELL ON YOU DECCA RECORDS FRANCE UNIVERSAL MUSIC FRANCE
14 13 STAN GETZ GETZ/GILBERTO DECCA RECORDS FRANCE UNIVERSAL MUSIC FRANCE
15 17  NINA SIMONE AUTOUR DE MINUIT - NINA SIMONE DECCA RECORDS FRANCE UNIVERSAL MUSIC FRANCE
16 12 PIERS FACCINI SHAPES OF THE FALL L'AUTRE DISTRIBUTION L'AUTRE DISTRIBUTION

17 22 MELODY GARDOT CURRENCY OF MAN DECCA RECORDS FRANCE UNIVERSAL MUSIC FRANCE
18 20 FRANK SINATRA NOTHING BUT THE BEST CAPITOL MUSIC FRANCE

19 21 NINA SIMONE THE BEST OF NINA SIMONE 20TH CENTURY MASTERS THE M... DECCA RECORDS FRANCE UNIVERSAL MUSIC FRANCE
20 18 MELODY GARDOT LIVE IN EUROPE DECCA RECORDS FRANCE UNIVERSAL MUSIC FRANCE
21 15 TONY ALLEN THERE IS NO END DECCA RECORDS FRANCE UNIVERSAL MUSIC FRANCE
22 24  NINA SIMONE CLASSIC NINA SIMONE DECCA RECORDS FRANCE UNIVERSAL MUSIC FRANCE
23 25 NINA SIMONE COLOUR COLLECTION UNIVERSAL MUSIC FRANCE UNIVERSAL MUSIC FRANCE
24 23 ETTAJAMES THE CHESS BOX DECCA RECORDS FRANCE UNIVERSAL MUSIC FRANCE
25 RAY LEMA WHEELS L'AUTRE DISTRIBUTION L'AUTRE DISTRIBUTION

26 28  NINA SIMONE VERVE JAZZ MASTERS 17: NINA SIMONE DECCA RECORDS FRANCE UNIVERSAL MUSIC FRANCE

MELODY GARDOT
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SUNSET IN THE BLUE

DECCA RECORDS FRANCE

Classements officiels de la Société Civile des Producteurs Phonographiques (SCPP) établis par OCC en collaboration avec le SNEP.

Tous les droits de reproduction et de communication au public sont réservés ala SCPP.

Page: 1

UNIVERSAL MUSIC FRANCE



27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

29
26

32
31
27
19
38
39
33
43
30

41
44

48
36

47

50

34

NINA SIMONE
LOUIS ARMSTRONG
YOM

NINA SIMONE
DIANA KRALL
LOUIS ARMSTRONG
AVISHAI COHEN
STAN GETZ

STAN GETZ
IBRAHIM MAALOUF

STAN GETZ & ANTONIO CARLO...

ELLA FITZGERALD
GROVER WASHINGTON JR
FRANK SINATRA

NINA SIMONE

GETZ STAN/GILBERTO JOAO
NINA SIMONE

LOUIS ARMSTRONG
ANTONIO CARLOS JOBIM
RAY CHARLES

STAN GETZ

NATALIE DESSAY
BELMONDO QUINTET
ELLA FITZGERALD
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NINA SIMONE IN CONCERT /| PUT A SPELL ON YOU
THE VERY BEST OF LOUIS ARMSTRONG
CELEBRATION

MY BABY JUST CARES FOR ME (JAZZ CLUB)

THIS DREAM OF YOU

SATCHMO: THE DECCA AND VERVE YEARS 1924-1967
TWO ROSES

THE GIRL FROM IPANEMA - THE BOSSA NOVA YEARS
STAN GETZ: THE BOSSA NOVA ALBUMS

DALIDA BY IBRAHIM MAALOUF

THEIR GREATEST HITS

ELLA FITZGERALD: THE VOICE OF JAZZ

WINELIGHT

WORLD ON A STRING

THE VERY BEST OF NINA SIMONE 1967-1972 - SUGAR IN ...

GETZ / GILBERTO

THE BEST OF NINA SIMONE

LOUIS - THE BEST OF LOUIS ARMSTRONG

ANTONIO CARLOS JOBIM'S FINEST HOUR

GENIUS - THE ULTIMATE RAY CHARLES COLLECTION

BOSSA NOVA: VERVE JAZZ MASTERS 53: STAN GETZ

NOUGARO : SUR L'ECRAN NOIR DE MES NUITS BLANCHES

BROTHERHOOD

CHEEK TO CHEEK: THE COMPLETE DUET RECORDINGS

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
L'AUTRE DISTRIBUTION
DECCA RECORDS FRANCE
DECCA RECORDS FRANCE
DECCA RECORDS FRANCE
BELIEVE

DECCA RECORDS FRANCE
DECCA RECORDS FRANCE
BARCLAY

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
DECCA RECORDS FRANCE
WARNER

CAPITOL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
DECCA RECORDS FRANCE
DECCA RECORDS FRANCE
DECCA RECORDS FRANCE
DECCA RECORDS FRANCE
DECCA RECORDS FRANCE
DECCA RECORDS FRANCE

SONY MUSIC CLASSIQUE ET JAZZ

HM PIAS
DECCA RECORDS FRANCE
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WARNER MUSIC FRANCE
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SONY MUSIC ENTERTAINMENT

HM PIAS
UNIVERSAL MUSIC FRANCE



